M UR. AOOCSAFE. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006590. 20- 07- 2017

R

 Ministero adell. %‘bﬂﬂbﬂﬁ, el Upacoersite e dellae Ricerca
LZ%{;IO Jeolastico %Ig}f()ﬂﬂé’/ /,’ﬂﬁ'/' L Emddia- .C/fz)may/m
(s C C

?{ﬂi’(b Vi — Amebito tervitoriate di Ferrara

MIUR-AOOCSAFE

IL DIRIGENTE
VISTAI'O.M. n. 221 del 12/04/2017 relativa alla mobilita dei docenti per I'a. s. 2017/2018;

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017, relativo alla mobilita del personale docente, educativo ed
ATA per I'a. s. 2017/2018;

VISTO il provvedimento n. 5930 del 03/07/2017 con il quale il Dirigente dispone la definizione dell’organico
di diritto della scuola secondaria di Il grado per I’a. s. 2017/2018;

VISTO I'elenco dei posti vacanti e disponibili ai fini dei movimenti per I’a. s. 2017/2018;

VISTO il decreto della Direzione Regionale n. 1396 del 19/10/2016, con il quale vengono delegate a questo
ufficio le proposte per I'assegnazione dei posti alle istituzioni scolastiche;

ESAMINATE le istanze pervenute;
DISPONE

1. La pubblicazione all’Albo di questo ufficio dei movimenti del personale docente di scuola
secondaria di Il grado per I'a. s. 2017/2018;

2. Vengono esclusi dai movimenti in parola i sotto indicati docenti per i motivi a fianco elencati:

e ESPOSITO VIRGINIA - C.C.N.l. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed
A.T.A. per I'a.s. 2017/2018 sottoscritto in data 11/04/2017 - Art. 23;

3. | Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche interessate provvederanno alla formale notifica del
presente decreto ai docenti attualmente titolari o in servizio presso le istituzioni scolastiche
medesime, trasferiti dall’1/09/2017.

Entro la stessa data daranno comunicazione a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato
dell’avvenuta assunzione in servizio degli insegnanti trasferiti e, in caso di mancata assunzione, dei motivi
che I’hanno determinata.

Gli interessati ai sensi dell’art. 42 comma 2 del CCNI del 11/04/2017, possono esperire le procedure
previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010.

Il Dirigente

jovanni DESCO
Firmato digitalmente da DESCO

- Ai Dirigenti degli Istituti Istruzione GIOVANNI
Secondaria di Il grado — loro sedi — =IT
- Alle 00.SS. della scuola — loro sedi O =MINISTERO ISTRUZIONE

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Flavia Oltramari leletono: U532 229111
e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2017-07-20T13:22:34+0000
	DESCO GIOVANNI




